
 

 

POSTANOWIENIE NR 532/2024 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach III 

z dnia 13 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Zawiercie 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Katowicach III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 42 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Zawierciu.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach III 

 

/-/ Mariusz Wojciech Witkowski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

532/2024  

Komisarza Wyborczego w Katowicach 

III z dnia 13 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Przedszkole Integracyjne Nr 3, ul. Ks. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego 5A, 42-400 Zawiercie: 

 

1. Katarzyna Bożena Bryła, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

2. Ilona Halina Gibas, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Zawiercie 

3. Marta Kędzierska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zawiercie 

4. Janina Kowalik-Wojaczek, zgłoszona przez KWW KOCHAMY ZAWIERCIE, 

zam. Zawiercie 

5. Natalia Hanna Majka, zgłoszona przez KWW RUCH KONARSKIEGO, 

zam. Zawiercie 

6. Dominika Patrycja Pabian, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Rudniki 

7. Zofia Barbara Pleban, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zawiercie 

8. Justyna Karolina Styczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawiercie 

9. Wiktoria Julia Włoch, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA MAZURA 

ZAWIERCIE W SERCU, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Powstańców Śląskich 18, 42-400 

Zawiercie: 

 

1. Karolina Aleksandra Bomba, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Dzwonowice 

2. Kamila Agnieszka Domagała, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zawiercie 

3. Paweł Piotr Gącerz, zgłoszony przez KWW POLSKA 2050 I LEWICA, 

zam. Zawiercie 

4. Michał Dawid Karolczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Poręba 

5. Kordian Maligłówka, zgłoszony przez KWW JAROSŁAWA MAZURA 

ZAWIERCIE W SERCU, zam. Zawiercie 

6. Agnieszka Anna Warszawska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

7. Dorota Grażyna Wołek, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Powstańców Śląskich 18, 42-400 

Zawiercie: 

 

1. Beata Małgorzata Bałdyga, zgłoszona przez KWW RUCH KONARSKIEGO, 

zam. Zawiercie 

2. Magdalena Agnieszka Gajek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zawiercie 

3. Ewelina Anna Kalińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zawiercie 

4. Maria Mirosława Kurpias, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Zawiercie 

5. Natalia Julia Matyszczyk, zgłoszona przez KWW MIŁOŚNIKÓW ZIEMI 

ZAWIERCIAŃSKIEJ, zam. Zawiercie 

6. Paulina Klaudia Piętka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

7. Wiktoria Monika Radziejewska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

CZĘSTOCHOWY K.MATYJASZCZYK, zam. Zawiercie 

8. Agata Katarzyna Smolarek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Zawiercie 

9. Włodzimierz Andrzej Szastak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, II Liceum Ogólnokształcące, ul. Ignacego Daszyńskiego 2, 42-

400 Zawiercie: 

 

1. Julia Anna Chmielewska, zgłoszona przez KWW POLSKA 2050 I LEWICA, 

zam. Zawiercie 

2. Oliwia Anna Leks, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

3. Anna Ewa Matyja, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zawiercie 

4. Jacek Odyjas, zgłoszony przez KWW KOCHAMY ZAWIERCIE, 

zam. Zawiercie 

5. Barbara Ewa Olesińska-Zygier, zgłoszona przez KWW POWIAT TO MY, 

zam. Zawiercie 

6. Bartosz Tomasz Pustuł, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pilica 

7. Anna Magdalena Rok, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zawiercie 

8. Renata Anna Szumlińska, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA MAZURA 

ZAWIERCIE W SERCU, zam. Zawiercie 

9. Adam Rafał Wieczorek, zgłoszony przez KWW WDPZ, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Ignacego Paderewskiego 49, 42-

400 Zawiercie: 

 

1. Joanna Maria Czechowska, zgłoszona przez KWW ZDROWSZY POWIAT, 

zam. Zawiercie 

2. Rafał Marcin Jarmakowski, zgłoszony przez KWW POLSKA 2050 I LEWICA, 

zam. Zawiercie 

3. Łukasz Czesław Kapral, zgłoszony przez KWW JAROSŁAWA MAZURA 

ZAWIERCIE W SERCU, zam. Zawiercie 

4. Iga Ewa Markiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zawiercie 

5. Tomasz Krzysztof Mędrek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawiercie 

6. Joanna Otręba, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zawiercie 

7. Anna Henryka Przybyła, zgłoszona przez KWW KOCHAMY ZAWIERCIE, 

zam. Zawiercie 

8. Kamil Krzysztof Sarecki, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Zawiercie 

9. Katarzyna Regina Urbańska, zgłoszona przez KWW POWIAT TO MY, 

zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, II Liceum Ogólnokształcące, ul. Ignacego Daszyńskiego 2, 42-

400 Zawiercie: 

 

1. Julia Malwina Jarzyńska, zgłoszona przez KWW POLSKA 2050 DLA 

ZAWIERCIA, zam. Zawiercie 

2. Andrzej Sylwester Kajdański, zgłoszony przez KWW RUCH 

KONARSKIEGO, zam. Włodowice 

3. Hubert Łukasz Kawka, zgłoszony przez KWW POLSKA 2050 I LEWICA, 

zam. Ryczów 

4. Aleksandra Bogna Król, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

5. Dorota Katarzyna Mędrek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Markowizna 

6. Monika Patrycja Muszczek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

ZAWIERCIE, zam. Zawiercie 

7. Ewa Małgorzata Raczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Marii Skłodowskiej-Curie 16, 42-

400 Zawiercie: 

 

1. Edyta Martyna Brzezińska-Kańka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

ZAWIERCIE, zam. Poręba 

2. Barbara Aneta Goraj, zgłoszona przez KWW WDPZ, zam. Zawiercie 

3. Alicja Kania, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zawiercie 

4. Monika Sylwia Koclęga, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zawiercie 

5. Jadwiga Grażyna Maciążek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

6. Anna Magdalena Miśta, zgłoszona przez KWW ZDROWSZY POWIAT, 

zam. Zawiercie 

7. Aleksander Rolka, zgłoszony przez KWW RUCH KONARSKIEGO, 

zam. Zawiercie 

8. Mateusz Kazimierz Rudecki, zgłoszony przez KWW JAROSŁAWA MAZURA 

ZAWIERCIE W SERCU, zam. Rudniki 

9. Magdalena Dagmara Sikorska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Poręba 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Marii Skłodowskiej-Curie 16, 42-

400 Zawiercie: 

 

1. Agnieszka Marta Baran, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

2. Karolina Maryla Dębska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Fugasówka 

3. Igor Paweł Giziński, zgłoszony przez KWW RUCH KONARSKIEGO, 

zam. Zawiercie 

4. Bartłomiej Mikołaj Kania, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawiercie 

5. Karolina Agnieszka Kocela, zgłoszona przez KWW KOCHAMY ZAWIERCIE, 

zam. Zawiercie 

6. Elżbieta Madejska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zawiercie 

7. Piotr Marcin Mogiła, zgłoszony przez KWW MIŁOŚNIKÓW ZIEMI 

ZAWIERCIAŃSKIEJ, zam. Zawiercie 

8. Bartosz Marek Owcarz, zgłoszony przez KWW ZAWIERCIAŃSKA 

PERSPEKTYWA ROZWOJU, zam. Zawiercie 

9. Klaudia Weronika Paprocka, zgłoszona przez KWW POLSKA 2050 I 

LEWICA, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Przedszkole Nr 1, ul. Ignacego Paderewskiego 57, 42-400 

Zawiercie: 

 

1. Mariola Anna Dębska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Fugasówka 

2. Patrycja Paulina Drabek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawiercie 

3. Katarzyna Zofia Golba, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zawiercie 

4. Norbert Krupa, zgłoszony przez KWW KOCHAMY ZAWIERCIE, 

zam. Zawiercie 

5. Renata Maria Kwapisz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

6. Krzysztof Makieła, zgłoszony przez KWW POLSKA 2050 I LEWICA, 

zam. Zawiercie 

7. Bernadeta Bogumiła Marczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

ZAWIERCIE, zam. Zawiercie 

8. Sandra Beata Smolarek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Zawiercie 

9. Danuta Katarzyna Ziernicka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej Żerkowice, ul. 

Aleksandra Fredry 1, 42-400 Zawiercie: 

 

1. Agata Jolanta Cholewka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Zawiercie 

2. Barbara Beata Dragun, zgłoszona przez KWW KOCHAMY ZAWIERCIE, 

zam. Zawiercie 

3. Agnieszka Magdalena Kaziród, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zawiercie 

4. Wioletta Patrycja Makieła, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zawiercie 

5. Kamila Paulina Mrówka, zgłoszona przez KWW MIŁOŚNIKÓW ZIEMI 

ZAWIERCIAŃSKIEJ, zam. Zawiercie 

6. Jakub Grzegorz Wesołowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawiercie 

7. Klaudia Żak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej Bzów, ul. Poległych 27, 

42-400 Zawiercie: 

 

1. Aleksandra Agnieszka Bryła, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

2. Katarzyna Bona Burzyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawiercie 

3. Agnieszka Janina Grabowska, zgłoszona przez KWW KOCHAMY 

ZAWIERCIE, zam. Zawiercie 

4. Klaudia Agnieszka Jaworska, zgłoszona przez KWW MIŁOŚNIKÓW ZIEMI 

ZAWIERCIAŃSKIEJ, zam. Zawiercie 

5. Marta Edyta Kotarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zawiercie 

6. Patrycja Emilia Szwed, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Zawiercie 

7. Edyta Urszula Trepka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa Nr 13, ul. Filaretów 9, 42-400 Zawiercie: 

 

1. Angelika Sandra Bąk, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA MAZURA 

ZAWIERCIE W SERCU, zam. Zawiercie 

2. Rafał Tomasz Bębenek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Zawiercie 

3. Halina Lucyna Burzyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

4. Marcin Karasek, zgłoszony przez KWW MIŁOŚNIKÓW ZIEMI 

ZAWIERCIAŃSKIEJ, zam. Zawiercie 

5. Rafał Piotr Koclęga, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zawiercie 

6. Monika Barbara Król, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zawiercie 

7. Martyna Ewa Latko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zawiercie 

8. Joanna Katarzyna Szlagowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Zawiercie 

9. Agnieszka Maria Wojdas, zgłoszona przez KWW ZDROWSZY POWIAT, 

zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa Nr 13, ul. Filaretów 9, 42-400 Zawiercie: 

 

1. Arkadiusz Zbigniew Biedak, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Pilica 

2. Ewa Helena Borowik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

ZAWIERCIE, zam. Zawiercie 

3. Grażyna Mirosława Figiel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

4. Wojciech Piotr Koziatek, zgłoszony przez KWW KOCHAMY ZAWIERCIE, 

zam. Zawiercie 

5. Jerzy Stanisław Kurzak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zawiercie 

6. Karolina Jadwiga Niezgoda, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Zawiercie 

7. Marta Wirginia Szymonek, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA MAZURA 

ZAWIERCIE W SERCU, zam. Poręba 

8. Grażyna Agnieszka Zagórska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawiercie 

9. Natalia Izabela Zawrotniak, zgłoszona przez KWW RUCH KONARSKIEGO, 

zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Przedszkole Nr 4, ul. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego 

5, 42-400 Zawiercie: 

 

1. Monika Wiesława Abucka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

2. Magdalena Róża Drożdżowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawiercie 

3. Marta Magdalena Dudek, zgłoszona przez KWW WDPZ, zam. Zawiercie 

4. Weronika Agata Kaczmarek, zgłoszona przez KWW POWIAT TO MY, 

zam. Zawiercie 

5. Ewa Maria Męcik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zawiercie 

6. Marian Kazimierz Panasewicz, zgłoszony przez KWW POLSKA 2050 DLA 

ZAWIERCIA, zam. Zawiercie 

7. Klaudia Kinga Szota, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA ZAWIERCIE, 

zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa Nr 9, ul. Józefa Piłsudskiego 117, 42-400 

Zawiercie: 

 

1. Nikola Maria Gaweł, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

2. Halina Bożena Haładus, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

ZAWIERCIE, zam. Zawiercie 

3. Justyna Ewelina Kot, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zawiercie 

4. Marta Zdzisława Kucera, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zawiercie 

5. Mariola Maria Pietrusińska, zgłoszona przez KWW POLSKA 2050 I 

LEWICA, zam. Zawiercie 

6. Jakub Grzegorz Piwek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rudniki 

7. Sara Anna Seweryn, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA MAZURA 

ZAWIERCIE W SERCU, zam. Zawiercie 

8. Natalia Izabela Studniarz, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Zawiercie 

9. Małgorzata Katarzyna Władowska, zgłoszona przez KWW POLSKA 2050 

DLA ZAWIERCIA, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Przedszkole Nr 5, ul. Stanisława Moniuszki 9, 42-400 

Zawiercie: 

 

1. Aleksandra Barbara Ciepałek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kiełkowice 

2. Wojciech Benedykt Freihöfer, zgłoszony przez KWW JAROSŁAWA 

MAZURA ZAWIERCIE W SERCU, zam. Zawiercie 

3. Agnieszka Barbara Grabowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Zawiercie 

4. Jakub Michał Gruk, zgłoszony przez KWW POWIAT TO MY, zam. Zawiercie 

5. Dorota Agnieszka Gryc, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

6. Kinga Alicja Kazek, zgłoszona przez KWW KOCHAMY ZAWIERCIE, 

zam. Zawiercie 

7. Anna Katarzyna Odyjas, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Zawiercie 

8. Edyta Renata Piec, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA ZAWIERCIE, 

zam. Zawiercie 

9. Agnieszka Klaudia Rok, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Miejski Ośrodek Kultury "CENTRUM", ul. Piastowska 1, 42-

400 Zawiercie: 

 

1. Katarzyna Barbara Białas, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zawiercie 

2. Oliwier Filip Bukowiec, zgłoszony przez KWW POWIAT TO MY, 

zam. Zawiercie 

3. Barbara Anna Ciepałek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kiełkowice 

4. Róża Halina Grabowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Zawiercie 

5. Kamila Katarzyna Iwanowska, zgłoszona przez KWW ZDROWSZY 

POWIAT, zam. Zawiercie 

6. Katarzyna Kaczmarzyk, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA MAZURA 

ZAWIERCIE W SERCU, zam. Zawiercie 

7. Edyta Helena Ociepka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zawiercie 

8. Kinga Patrycja Półkoszek, zgłoszona przez KWW POLSKA 2050 DLA 

ZAWIERCIA, zam. Zawiercie 

9. Marta Anna Żywot, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa Nr 9, ul. Józefa Piłsudskiego 117, 42-400 

Zawiercie: 

 

1. Mikołaj Jan Hejnosz, zgłoszony przez KWW ZDROWSZY POWIAT, 

zam. Zawiercie 

2. Monika Karp, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Zawiercie 

3. Dorota Anna Kazior, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zawiercie 

4. Grzegorz Paweł Krzywda, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawiercie 

5. Magdalena Kurzak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zawiercie 

6. Patrycja Pęczkowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

CZĘSTOCHOWY K.MATYJASZCZYK, zam. Zawiercie 

7. Magdalena Wanda Szerszeń, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Szkoła Podstawowa Nr 9, ul. Józefa Piłsudskiego 117, 42-400 

Zawiercie: 

 

1. Grażyna Jolanta Furgacz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawiercie 

2. Liwia Barbara Knapik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Bobrowniki 

3. Patrycja Anna Łągiewka, zgłoszona przez KWW ZDROWSZY POWIAT, 

zam. Zawiercie 

4. Anna Janina Merta, zgłoszona przez KWW WDPZ, zam. Zawiercie 

5. Małgorzata Julia Mól-Żórawska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Zawiercie 

6. Agnieszka Anna Napora-Barczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

7. Filip Stępień, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zawiercie 

8. Mateusz Bartosz Wnuk, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Zawiercie 

9. Marcela Klaudia Zarębska, zgłoszona przez KWW POLSKA 2050 DLA 

ZAWIERCIA, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Zespół Szkół Ekonomicznych w Zawierciu, ul. Macieja Rataja 

30, 42-400 Zawiercie: 

 

1. Marta Bożena Domagała, zgłoszona przez KWW RUCH KONARSKIEGO, 

zam. Zawiercie 

2. Monika Maria Gibas, zgłoszona przez KWW POLSKA 2050 I LEWICA, 

zam. Poręba 

3. Renata Jolanta Grajdek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

ZAWIERCIE, zam. Zawiercie 

4. Adam Stanisław Kufel, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

5. Jolanta Kurzak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zawiercie 

6. Paweł Łukasz Lipczyk, zgłoszony przez KWW POLSKA 2050 DLA 

ZAWIERCIA, zam. Zawiercie 

7. Jolanta Maria Nowak, zgłoszona przez KWW MIŁOŚNIKÓW ZIEMI 

ZAWIERCIAŃSKIEJ, zam. Zawiercie 

8. Zuzanna Piasecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zawiercie 

9. Maciej Jakub Zdonkiewicz, zgłoszony przez KWW ZAWIERCIAŃSKA 

PERSPEKTYWA ROZWOJU, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Zespół Szkół Ekonomicznych w Zawierciu, ul. Macieja Rataja 

30, 42-400 Zawiercie: 

 

1. Kamil Hubert Abucki, zgłoszony przez KWW ZAWIERCIAŃSKA 

PERSPEKTYWA ROZWOJU, zam. Zawiercie 

2. Katarzyna Maria Fiutek, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Zdów 

3. Maciej Piotr Janoska, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

ZAWIERCIE, zam. Zawiercie 

4. Edyta Joanna Kowalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

5. Anna Michalina Kukułka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawiercie 

6. Marta Gabriela Piela-Szczygieł, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA 

MAZURA ZAWIERCIE W SERCU, zam. Łazy 

7. Ewelina Dorota Piwowar-Nawrot, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Zawiercie 

8. Justyna Anna Raszewska, zgłoszona przez KWW POLSKA 2050 DLA 

ZAWIERCIA, zam. Zawiercie 

9. Elżbieta Aniela Rok, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Zespół Szkół im. Gen. Józefa Bema, ul. Parkowa 7, 42-400 

Zawiercie: 

 

1. Joanna Bielak, zgłoszona przez KWW WDPZ, zam. Zawiercie 

2. Monika Agnieszka Bilnik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mokrus 

3. Ewa Mirosława Dorożyńska, zgłoszona przez KWW POLSKA 2050 I 

LEWICA, zam. Zawiercie 

4. Hubert Marcin Kędzierski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Zawiercie 

5. Weronika Natalia Kowalczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

ZAWIERCIE, zam. Zawiercie 

6. Elżbieta Kucera, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zawiercie 

7. Joanna Barbara Łakomska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

8. Mariusz Tomasz Osys, zgłoszony przez KWW POWIAT TO MY, zam. Mokrus 

9. Monika Paulina Szymocha, zgłoszona przez KWW ZDROWSZY POWIAT, 

zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Zespół Szkół im. Gen. Józefa Bema, ul. Parkowa 7, 42-400 

Zawiercie: 

 

1. Jakub Marcin Garczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zawiercie 

2. Jacek Andrzej Grzybek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Zawiercie 

3. Jan Grzegorz Jaworski, zgłoszony przez KWW POLSKA 2050 I LEWICA, 

zam. Zawiercie 

4. Weronika Emilia Kędzierska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Zawiercie 

5. Dagmara Katarzyna Maciążek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

6. Katarzyna Anna Owczarek, zgłoszona przez KWW WDPZ, zam. Zawiercie 

7. Ilona Alfreda Topolnicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Przedszkole Nr 15, ul. Wierzbowa 27, 42-400 Zawiercie: 

 

1. Adrian Bachowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Niegowonice 

2. Karolina Wiktoria Bliżycka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Zawiercie 

3. Marta Cygan, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA MAZURA ZAWIERCIE 

W SERCU, zam. Zawiercie 

4. Iwona Justyna Kot, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zawiercie 

5. Dorota Justyna Lelatko, zgłoszona przez KWW RUCH KONARSKIEGO, 

zam. Zawiercie 

6. Anna Małgorzata Lembke-Drabek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

ZAWIERCIE, zam. Zawiercie 

7. Joanna Agnieszka Swaryczewska, zgłoszona przez KWW ZDROWSZY 

POWIAT, zam. Zawiercie 

8. Kamila Izabela Wojtala, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Poręba 

9. Mirosław Zakrzewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Mieczysława Niedziałkowskiego 

21, 42-400 Zawiercie: 

 

1. Janusz Koclęga, zgłoszony przez KWW POLSKA 2050 DLA ZAWIERCIA, 

zam. Siamoszyce 

2. Magdalena Patrycja Kosmala, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zawiercie 

3. Karolina Dorota Miśta, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Zawiercie 

4. Magdalena Barbara Przygoda, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

ZAWIERCIE, zam. Zawiercie 

5. Barbara Maria Rogacz, zgłoszona przez KWW RUCH KONARSKIEGO, 

zam. Zawiercie 

6. Jakub Stanisław Rowecki, zgłoszony przez KWW WDPZ, zam. Zawiercie 

7. Oliwia Paulina Swaryczewska, zgłoszona przez KWW ZDROWSZY POWIAT, 

zam. Zawiercie 

8. Katarzyna Beata Tryngiel-Łazarowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

9. Grzegorz Windys, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Ośrodek Sportu i Rekreacji, ul. Stanisława Moniuszki 10, 42-

400 Zawiercie: 

 

1. Monika Dybek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zawiercie 

2. Łukasz Jan Gącerz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

3. Julia Ewa Płócienniczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawiercie 

4. Agnieszka Maria Szymczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zawiercie 

5. Agnieszka Katarzyna Windys, zgłoszona przez KWW ZDROWSZY POWIAT, 

zam. Zawiercie 

6. Barbara Lucyna Wnuk, zgłoszona przez KWW WDPZ, zam. Zawiercie 

7. Oliwia Weronika Zatońska, zgłoszona przez KWW KOCHAMY ZAWIERCIE, 

zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Ośrodek Sportu i Rekreacji, ul. Stanisława Moniuszki 10, 42-

400 Zawiercie: 

 

1. Magdalena Anna Chmiel, zgłoszona przez KWW MIŁOŚNIKÓW ZIEMI 

ZAWIERCIAŃSKIEJ, zam. Zawiercie 

2. Magdalena Joanna Gaweł, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zawiercie 

3. Arkadiusz Sławomir Gołaszewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

4. Teresa Janina Jakóbczyk, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Zwiercie 

5. Karolina Sylwia Kmita, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

ZAWIERCIE, zam. Zawiercie 

6. Dominika Marta Kondas, zgłoszona przez KWW WDPZ, zam. Zawiercie 

7. Beata Płócienniczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Budynek byłej szkoły podstawowej w Blanowicach, ul. 

Stanisława Wyspiańskiego 70, 42-400 Zawiercie: 

 

1. Marcelina Weronika Bańka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

ZAWIERCIE, zam. Zawiercie 

2. Krzysztof Chmurski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Zawiercie 

3. Artur Sylwester Czajkowski, zgłoszony przez KWW RUCH KONARSKIEGO, 

zam. Zawiercie 

4. Mariusz Tadeusz Kot, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Zawiercie 

5. Dariusz Wiesław Lubaś, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

6. Kinga Justyna Walasek, zgłoszona przez KWW ZDROWSZY POWIAT, 

zam. Zawiercie 

7. Małgorzata Irena Wilska, zgłoszona przez KWW KOCHAMY ZAWIERCIE, 

zam. Myszków 

8. Andżelika Karolina Windys, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawiercie 

9. Katarzyna Anna Woźniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Remiza Ochotniczej Staży Pożarnej Skarżyce, ul. Skarżycka 

4, 42-400 Zawiercie: 

 

1. Barbara Weronika Broda, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA MAZURA 

ZAWIERCIE W SERCU, zam. Morsko 

2. Małgorzata Dybkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Fugasówka 

3. Karolina Barbara Kajda, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

ZAWIERCIE, zam. Morsko 

4. Mateusz Seweryn Kaliński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawiercie 

5. Emilia Izabela Kawka, zgłoszona przez KWW KOCHAMY ZAWIERCIE, 

zam. Włodowice 

6. Mateusz Józef Otręba, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

7. Grzegorz Krzysztof Woźniak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Szkoła Podstawowa Nr 7, ul. Oświatowa 55, 42-400 

Zawiercie: 

 

1. Beata Monika Bilnik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

2. Tadeusz Franciszek Gaweł, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawiercie 

3. Roksana Agnieszka Grabowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Zawiercie 

4. Mateusz Adam Gruca, zgłoszony przez KWW RUCH KONARSKIEGO, 

zam. Zawiercie 

5. Wiktoria Klaudia Gryz, zgłoszona przez KWW POLSKA 2050 I LEWICA, 

zam. Zawiercie 

6. Karolina Oliwia Kapral, zgłoszona przez KWW MIŁOŚNIKÓW ZIEMI 

ZAWIERCIAŃSKIEJ, zam. Zawiercie 

7. Emilia Katarzyna Piotrowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Zawiercie 

8. Przemysław Szczygieł, zgłoszony przez KWW KOCHAMY ZAWIERCIE, 

zam. Zawiercie 

9. Helena Anna Wysocka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 31 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Szkoła Podstawowa Nr 7, ul. Oświatowa 55, 42-400 

Zawiercie: 

 

1. Justyna Brygida Bednarz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zawiercie 

2. Patrycja Sylwia Grabowska, zgłoszona przez KWW BLOKU 

SAMORZĄDOWO-LUDOWEGO, zam. Zawiercie 

3. Natalia Korpyś, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Zawiercie 

4. Jolanta Barbara Kropidłowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Kroczyce 

5. Agnieszka Katarzyna Kwiecińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

6. Oliwia Barbara Montana, zgłoszona przez KWW RUCH KONARSKIEGO, 

zam. Zawiercie 

7. Emilia Karolina Skowronek, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA MAZURA 

ZAWIERCIE W SERCU, zam. Zawiercie 

8. Bożena Tokarska, zgłoszona przez KWW POWIAT TO MY, zam. Zawiercie 

9. Justyna Katarzyna Żurek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rudniki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 32 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Szkoła Podstawowa Nr 11, ul. Zarzecze 2, 42-400 Zawiercie: 

 

1. Marcin Abucki, zgłoszony przez KWW RUCH KONARSKIEGO, 

zam. Zawiercie 

2. Edyta Cuprian, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zawiercie 

3. Katarzyna Maria Domań, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Zawiercie 

4. Przemysław Dragan, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Fugasówka 

5. Michał Kacper Kaptur, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

ZAWIERCIE, zam. Zawiercie 

6. Agnieszka Magdalena Kasprzyk-Drobniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

7. Dorota Zofia Knapik, zgłoszona przez KWW POLSKA 2050 I LEWICA, 

zam. Zawiercie 

8. Jacek Adam Lewko, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zawiercie 

9. Teresa Jolanta Trzaskalska, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA MAZURA 

ZAWIERCIE W SERCU, zam. Turza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 33 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. 11 Listopada 22, 42-400 

Zawiercie: 

 

1. Marta Teresa Gryc, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zawiercie 

2. Ewa Janina Kasprzyk, zgłoszona przez KWW MIŁOŚNIKÓW ZIEMI 

ZAWIERCIAŃSKIEJ, zam. Zawiercie 

3. Małgorzata Krystyna Kopacz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

ZAWIERCIE, zam. Zawiercie 

4. Edyta Katarzyna Nowińska, zgłoszona przez KWW KOCHAMY 

ZAWIERCIE, zam. Zawiercie 

5. Barbara Małgorzata Opyrchał, zgłoszona przez KWW ZDROWSZY 

POWIAT, zam. Ołudza 

6. Kamil Grzegorz Pałęga, zgłoszony przez KWW JAROSŁAWA MAZURA 

ZAWIERCIE W SERCU, zam. Zawiercie 

7. Jan Radosz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Zawiercie 

8. Damian Antoni Śpiewak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zawiercie 

9. Jakub Kazimierz Wołczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 34 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34, Przedszkole Nr 2, ul. Marszałkowska 28, 42-400 Zawiercie: 

 

1. Jolanta Janina Borowik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Zawiercie 

2. Julia Milena Cocek, zgłoszona przez KWW POLSKA 2050 I LEWICA, 

zam. Ciągowice 

3. Łukasz Piotr Falkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawiercie 

4. Jan Kopacz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA ZAWIERCIE, 

zam. Zawiercie 

5. Iwona Król, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Poręba 

6. Norbert Adam Motyka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zawiercie 

7. Danuta Maria Paulewicz, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Rudniki 

8. Arkadiusz Tomasz Rodzaj, zgłoszony przez KWW RUCH KONARSKIEGO, 

zam. Zawiercie 

9. Magdalena Anna Wałek, zgłoszona przez KWW POWIAT TO MY, 

zam. Ogrodzieniec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 35 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 35, Zespół Szkół i Placówek im. Hugona Kołłątaja, ul. Miodowa 

1, 42-400 Zawiercie: 

 

1. Dorota Iwona Bartosiewicz, zgłoszona przez KWW POLSKA 2050 I LEWICA, 

zam. Zawiercie 

2. Oliwia Kitlińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Rzędkowice 

3. Karolina Róża Kosoń, zgłoszona przez KWW POWIAT TO MY, 

zam. Rzędkowice 

4. Katarzyna Elżbieta Paprocka, zgłoszona przez KWW POLSKA 2050 DLA 

ZAWIERCIA, zam. Zawiercie 

5. Marta Iwona Polewczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ogrodzieniec 

6. Elżbieta Dorota Radosz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zawiercie 

7. Bartosz Witold Stankowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawiercie 

8. Elżbieta Danuta Stępczyńska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY I NOWA NADZIEJA, zam. Zawiercie 

9. Wioletta Ewa Zatońska, zgłoszona przez KWW KOCHAMY ZAWIERCIE, 

zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 36 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 36, Regionalne Centrum Kształcenia Ustawicznego w Sosnowcu, 

ul. Żabia 19b Filia Zawiercie, 42-400 Zawiercie: 

 

1. Janina Jolanta Ciepał, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

2. Monika Helena Falkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawiercie 

3. Igor Paweł Kamiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zawiercie 

4. Martyna Maria Moskwa, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zawiercie 

5. Agata Maria Nitek, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Zawiercie 

6. Bartosz Igor Osys, zgłoszony przez KWW POWIAT TO MY, zam. Mokrus 

7. Joanna Pawlik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA ZAWIERCIE, 

zam. Zawiercie 

8. Paulina Joanna Stefanowska, zgłoszona przez KWW KOCHAMY 

ZAWIERCIE, zam. Zawiercie 

9. Mikołaj Ryszard Witkowski, zgłoszony przez KWW JAROSŁAWA MAZURA 

ZAWIERCIE W SERCU, zam. Ciągowicce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 37 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 37, Szkoła Podstawowa Nr 6, ul. Wierzbowa 4, 42-400 Zawiercie: 

 

1. Wojciech Antoni Czap, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

2. Sylwia Justyna Grela, zgłoszona przez KWW RUCH KONARSKIEGO, 

zam. Zawiercie 

3. Joanna Maria Janicka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Fugasówka 

4. Rafał Marek Marczyk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

ZAWIERCIE, zam. Zaiwercie 

5. Katarzyna Rok, zgłoszona przez KWW POWIAT TO MY, zam. Zawiercie 

6. Justyna Rolka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zawiercie 

7. Patryk Aleksander Turuń, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Poręba 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 38 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 38, Szkoła Podstawowa Nr 6, ul. Wierzbowa 4, 42-400 Zawiercie: 

 

1. Zofia Irena Gembka, zgłoszona przez KWW KOCHAMY ZAWIERCIE, 

zam. Zawiercie 

2. Iwona Marzena Głąb, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zawiercie 

3. Renata Anna Kowalczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

4. Agnieszka Anna Kurzawa, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zawiercie 

5. Sandra Maria Lembke, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

ZAWIERCIE, zam. Zawiercie 

6. Marzena Maria Marczyk, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Zawiercie 

7. Paweł Michał Rok, zgłoszony przez KWW POWIAT TO MY, zam. Zawiercie 

8. Kacper Mateusz Rolka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zawiercie 

9. Monika Agnieszka Szota-Wieczorek, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA 

MAZURA ZAWIERCIE W SERCU, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 39 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 39, Przedszkole Nr 8, ul. Wierzbowa 8, 42-400 Zawiercie: 

 

1. Wiktoria Joanna Cichor, zgłoszona przez KWW RUCH KONARSKIEGO, 

zam. Zawiercie 

2. Marek Jan Furgacz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zawiercie 

3. Franciszek Jerzy Gajda, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zawiercie 

4. Justyna Bożena Hutnik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łazy 

5. Karolina Adrianna Jaros, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Fugasówka 

6. Natalia Klaudia Kowal, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

ZAWIERCIE, zam. Zawiercie 

7. Anna Maria Nowak, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA MAZURA 

ZAWIERCIE W SERCU, zam. Zawiercie 

8. Weronika Olga Sikora, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

9. Joanna Ewelina Zimoląg, zgłoszona przez KWW POLSKA 2050 I LEWICA, 

zam. Ciągowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 40 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 40, Dom Pomocy Społecznej w Zawierciu, ul. Rzemieślnicza 9, 

42-400 Zawiercie: 

 

1. Klaudia Patrycja Domagała, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawiercie 

2. Małgorzata Angelika Grabowska, zgłoszona przez KWW RUCH 

KONARSKIEGO, zam. Zawiercie 

3. Aneta Magdalena Jaros, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Fugasówka 

4. Klaudia Roksana Maciążek, zgłoszona przez KWW POWIAT TO MY, 

zam. Poręba 

5. Janina Franciszka Majewska-Siwek, zgłoszona przez KWW 

KONFEDERACJA ZAWIERCIE, zam. Zawiercie 

6. Beata Alicja Płazak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Żarki 

7. Patryk Łukasz Trela, zgłoszony przez KWW JAROSŁAWA MAZURA 

ZAWIERCIE W SERCU, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 41 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 41, Szpital Powiatowy w Zawierciu, ul. Miodowa 14, 42-400 

Zawiercie: 

 

1. Wioletta Maria Cisowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

2. Daria Kinga Kot, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA MAZURA 

ZAWIERCIE W SERCU, zam. Zawiercie 

3. Justyna Maria Milka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zawiercie 

4. Sylwia Małgorzata Pikuła, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawiercie 

5. Wioleta Pytlarz, zgłoszona przez KWW RUCH KONARSKIEGO, 

zam. Zawiercie 

6. Wiktoria Ewa Rasztabiga, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

ZAWIERCIE, zam. Zawiercie 

7. Marcin Kazimierz Rok, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Fugasówka 

8. Anna Beata Sobczyk, zgłoszona przez KWW ZAWIERCIAŃSKA 

PERSPEKTYWA ROZWOJU, zam. Poręba 

9. Damian Adrian Żak, zgłoszony przez KWW POWIAT TO MY, zam. Ryczów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 42 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 42, Zakład Poprawczy i Schronisko dla Nieletnich w Zawierciu, 

ul. Mrzygłodzka 35, 42-400 Zawiercie: 

 

1. Małgorzata Borówka-Marczewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

2. Iwona Władysława Duda, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

ZAWIERCIE, zam. Zawiercie 

3. Bartłomiej Mateusz Dybek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Zawiercie 

4. Marcin Marek Szczepanik, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawiercie 

5. Iwona Mariola Woźniczka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Łazy 

 

 


